UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT- TTrKĐCLGD

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 2814/KH-SGDĐT ngày

16/9/2020 của Sở GD&ĐT

Bình Phước, ngày        tháng        năm 2020

    Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 2814/KH-SGDĐT ngày 16/9/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội thi triển lãm tranh, ảnh tuyên truyền phòng, chống

dịch Covid-19 trong nhà trường, Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai một số nội

dung sau:

1. Thời gian và địa điểm nộp tranh, ảnh dự thi: Từ ngày 26/10/2020 đến

ngày 30/10/2020, tại phòng Thanh tra – Kiểm định chất lượng giáo dục (đồng chí

Ninh Thị Thúy sẽ nhận tranh, ảnh của đơn vị, số điện thoại: 0949 279 119).

2. Đối tượng, nội dung, hình thức và thể lệ của Hội thi, thực hiện theo Kế

hoạch số 2814/KH-SGDĐT ngày 16/9/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Mọi

vướng mắc liên hệ về phòng Thanh tra - Kiểm định chất lượng giáo dục để hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở GD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VT, TTrKĐCLGD.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-14T11:02:14+0700
	Việt Nam
	Dương Hồng Nhung<duonghongnhung.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-14T14:41:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-14T14:45:34+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-14T17:17:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-14T17:17:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-14T17:17:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-14T17:18:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-14T17:18:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!